ANC-1951 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS SET X60 PIEZAS 5 SET $1.070 0% $5.350

EVA-01 FIGURA DECORACION GOMA EVA 5 SET $690 0% $3.450

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.240
$0
$24.556
$0

$153.796

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 5 SET $2.050 0% $10.250

MP-22117 PORTAMINAS 0.7mm 1 DOC $4.630 0% $4.630

WC-5776-N TEMPERA NEON TIPO BROCHA (SET X6 COLORES) 4 CAR $3.110 0% $12.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.240
$0
$24.556
$0

$153.796

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org